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Расписание занятий 
на 2022-2023 год 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ул. Победы, д.2 

 
Загруженность кабинета № 1 

 

название объединения   

ФИО педагога 

Возраст уч-ся/    

кол-во часов 

дни недели 
примечан

ие 
понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

воскресень

е 

«Подготовка к школе. 

ФЭМП» 

Тепловодская Татьяна 

Борисовна 

группа №1 

6-7 лет 

6ч. 

16.00-16.30 

 

   

 

16.00-16.30 

 

      

 
    

«Подготовка к школе. 

Окружающий мир» 

Тепловодская Татьяна 

Борисовна 

16.40-17.10 

 
 

16.40-17.10 

 
     

«Подготовка к школе. 

Обучение грамоте» 

Тепловодская Татьяна 

Борисовна 

17.20-17.50  17.20-17.50      

«Подготовка к школе. 

ФЭМП» 

Тепловодская Татьяна 
Борисовна 

группа №2 

6-7 лет 

6ч. 

 
16.00-16.30 

 
 

16.00-16.30 

 
    

«Подготовка к школе. 

Окружающий мир» 

Тепловодская Татьяна 

Борисовна 

 
16.40-17.10 

 
 

16.40-17.10 

 
    

«Подготовка к школе. 

Обучение грамоте» 

Тепловодская Татьяна 

Борисовна 

 17.20-17.50  17.20-17.50     

Студия "Родничок" 
группа № 1 

5-6 лет 

2 ч. 

18.00-18.25  18.00-18.25      "Забавная математика" 

Маслова Ангелина 

Ивановна 

"По дороге к азбуке" 

Маслова Ангелина 
Ивановна 

группа № 1 

5-6 лет 
2 ч. 

18.35-19.00  18.35-19.00      



"Увлекательное 

рисование" 

Маслова Ангелина 

Ивановна 

группа № 1 

5-6 лет 

2 ч. 

19.10-19.35  19.10-19.35      

"Забавная математика" 

Маслова Ангелина 

Ивановна 

группа № 2 

 5-6 лет 

2ч. 

 18.00-18.25  18.00-18.25     

"По дороге к азбуке" 

Маслова Ангелина 

Ивановна 

группа № 2 

 5-6 лет 

2ч. 

 18.35-19.00  18.35-19.00     

"Увлекательное 

рисование" 

Маслова Ангелина 

Ивановна 

группа № 2 

 5-6 лет 

2ч. 

 19.10-19.35  19.10-19.35     

"Путешествие в страну 

фантазии" 

Умарова  Айна Саматовна 

Группа №1 

5-6 лет 

2 ч.  

     12.00-12.30 12.00-12.30  

Группа №2 

5-6 лет  

2 ч. 

     10.30-11.00 10.30-11.00  

"Пластилиновая 

мозаика" 

Умарова  Айна Саматовна 

Группа №1 

5-6 лет 

2 ч.  

     12.40-13.10 12.40-13.10  

Группа №2 

5-6 лет  

2 ч. 

     11.10-11.40 11.10-11.40  

 

 

 

 



 
Загруженность кабинета №2 (зал) 

 

название объединения             

ФИО педагога 

Возраст уч-ся/    

кол-во часов 

дни недели 

примечание 
понедельни

к 
вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

«Улыбка. Основы 

хореографии» 

Кубышкина Юлия 

Валерьевна  

 

 

Группа № 1 

9 - 17 лет 

6 ч. 

  
16:50-17:35 

 
 

16:50-17:35 

 
   

«Улыбка. Подготовка 

репертуара» 

Кубышкина Юлия 

Валерьевна  

 

  17:45-18:30  17:45-18:30    

«Улыбка. Народный 

танец» 

Кубышкина Юлия 

Валерьевна  

     
13:30-14:15 

14:25-15:10 
  

«Улыбка. Основы 

хореографии» 

Кубышкина Юлия 

Валерьевна  

 

Группа № 2 

 9 - 17 лет 

 6 ч. 

 
16:50-17:35 

 
 

16:50-17:35 

 
    

«Улыбка. Подготовка 

репертуара» 

Кубышкина Юлия 

Валерьевна  

 17:45-18:30  17:45-18:30     

«Улыбка. Народный 

танец» 

Кубышкина Юлия 

Валерьевна 

     
11:30-12:15 

12:25-13:10 
  

«Улыбка. Основы 

хореографии» 

Кубышкина Юлия 

Валерьевна  
Группа № 1 

6 -11 лет 

4 ч. 

 
15:00-15:45 

 
 

15:00-15:45 

 
    

«Улыбка. Подготовка 

репертуара» 

Кубышкина Юлия 

Валерьевна 

 15:55-16:40  15:55-16:40     



«Улыбка. Основы 

хореографии» 

Кубышкина Юлия 

Валерьевна  
Группа № 2 

6 – 11 лет 

4 ч. 

  
15:00-15:45 

 
 

15:00-15:45 

 
   

«Улыбка. Подготовка 

репертуара» 

Кубышкина Юлия 
Валерьевна 

  15:55-16:40  15:55-16:40    

«Улыбка» 

Кубышкина Юлия 

Валерьевна 

Группа № 1 

5 – 7 лет 

2 ч. 

  19.00-19.30  19.00-19.30    

Группа № 2 

5 – 7 лет 

2 ч. 

 18.40-19.10  18.40-19.10     

«Карамельки» 

Корныльева Татьяна 

Александровна 

Группа №1 

5-6 лет 

2 ч 

19.10-19.40     
10.10-10.40 

 
  

Группа №2 

5-6 лет 

2 ч 

    
17.20-17.50 

(каб. №3) 
10.50-11.20   

«Карамельки. 

Балетный класс» 

Корныльева Татьяна 
Александровна 

Группа №2 

6-12 лет 

2 ч 

17.20-18.05 

18.15-19.00 
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Загруженность кабинета №3 (спортивный зал) 

 

название объединения   

ФИО педагога 

Возраст уч-

ся/    кол-во 

часов 

дни недели 

примечание 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

«СтартЛайф» 
Жаркова Дарья 

Алексеевна 
 

Группа №1 
7-11 лет 

2 ч 
 16.15-17.00  16.15-17.00     

«СпортKids» 
Жаркова Дарья 

Алексеевна 

 

Группа №1 
5-6 лет 

2 ч 
 

17.15-17.45 
 

 
17.15-17.45 

 
    

«Основы бокса» 
Соколов Евгений 

Владимирович группа №1 
8-13 лет 

4ч. 

     
10.00-10.45 

10.55-11.40  
  

«Бокс» 

Соколов Евгений 
Владимирович 

      
10.00-10.45 
10.55-11.40 

 

«Основы бокса» 
Соколов Евгений 

Владимирович группа №2 
8-13 лет 

4ч. 

 
19.00-19.45 

 
 

19.00-19.45 
 

    

«Бокс» 
Соколов Евгений 

Владимирович 
     11.50-12.35 11.50-12.35  

«Смешанные 

единоборства: 

начальная подготовка» 
Атакишиев Михаил 

Бадемович 
группа № 1 

6-14 лет 
4 ч 

14.30-15.15 
15.25-16.10 

       

«Смешанные 

единоборства» 
Атакишиев Михаил 

Бадемович 

  
14.30-15.15 
15.25-16.10 

     

«Смешанные 

единоборства: 

начальная подготовка» 
Атакишиев Михаил 

Бадемович 
группа № 2  

6-14 лет 
4 ч 

16.20-17.05 
17.15-18.00 

       

«Смешанные 

единоборства» 
Атакишиев Михаил 

Бадемович 

  
16.20-17.05 
17.15-18.00 

     

«Спортивный лазертаг» 
Сауткин Артем Игоревич 

Группа №1 
7-15 лет 

2 ч 
  

18.15-19.00 
 

 
18.15-19.00 

 
   



Группа №2 
7-15 лет 

2 ч 
  19.10-19.55  19.10-19.55    

«Карамельки» 
Корныльева Татьяна 

Александровна 

Группа №2 
5-6 лет 

2 ч 

19.10-19.40 
(каб. №2) 

   
17.20-17.50 

 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Загруженность кабинета №4 

 

название объединения   

ФИО педагога 

 

Возраст уч-

ся/    кол-во 

часов 

 

дни недели 

примечание 
понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

Студия эстрадной песни 

«Браво» 

(Песенка) 

Большакова Анна 
Владимировна 

Гр. №1 

5-6 лет 

2 часа 

 

18.10-18.40 

  

17.30-18.00 

     

Гр. №2 

5-6 лет 
2 часа 

   

18.10-18.40 

 

18.10-18.40 

    

Студия эстрадной песни 

«Браво» 

(Веселые нотки) 

Большакова Анна 

Владимировна 

Гр. №1 

7-12 лет 

2 часа 

   

15.00-15.45 

 

15.00-15.45 

 

 

   

Гр. №2 

7-12 лет 

2 часа 

 

15.00-15.45 

 

  

15.55-16.40 

 

 

    

Студия эстрадной песни 

«Браво» 

(Соло) 
Большакова Анна 

Владимировна 

 

 

 
 

13-17 лет 

4 часа 

 

16.00-16.45 

16.55 – 17.40 

       

Студия эстрадной песни 

«Браво» 

(Соло: путь к успеху) 

Большакова Анна 

Владимировна 

    

16.00-16.45 

16.55 – 17.40 

    

«Серебряные струны» 

Попов Олег Евгеньевич 

 

Гр.№1 

7-18 лет 

4 часа 

   18.50-19.20 

19.30-20.00 

    

«Серебряные струны. 

Исполнительское 

мастерство» 

Попов Олег Евгеньевич 

     15.00-15.45 

15.55-16.40 

  

«Серебряные струны» 

Попов Олег Евгеньевич 

Гр.№2 

7-18 лет 

4 часа 

18.50-19.20 

19.30-20.00 

       

«Серебряные струны. 

Исполнительское 

мастерство» 

Попов Олег Евгеньевич 

     17.00-17.45 

17.55-18.40 

  

«17 звезд» 

Попов Олег Евгеньевич 

7-17 лет 

2 часа 

      13.00-13.45 

13.55-14.40 

 

          



«Шахматы» 

Попов Олег Евгеньевич 

6-14 лет 

2 часа 

 10.00-10.45 

10.55-11.40 

Студия керамики 

«Терракотовый ежик» 

Мешочкова Ольга 

Викторовна 

Группа №1 

7-14 лет 

2 часа 

 15.10-15.55 

 

  15.10-15.55 

 

   

Группа №2 

7-14 лет 

2 часа 

 16.10-16.55   16.10-16.55    

Группа №2 
5-6 лет 

2 часа 

 17.10-17.40   17.10-17.40    

ИЗО студия «Полосатый 

кот» 

Мешочкова Ольга 

Викторовна 

Группа №1 

5-6 лет 

2 часа 

 17.50-18.20   17.50-18.20    

Группа №1 

5-6 лет 

2 часа 

 18.30-19.00   18.30-19.00    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Загруженность кабинета №5 

 
Название объединения 

ФИО педагога 

Возраст 

учащихся/ кол-

во часов 

Дни недели примечание 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

«Я-иллюстратор» 
Смирнова Юлия 

Николаевна 
 

9-15 лет 
2 часа 

   
15.30-16.15 
16.25-17.10 

     

Студия «Желтый круг»: 

Компьютерная 

иллюстрация 

Шерстнева Екатерина 
Владимировна 

Гр.№1 
8-11 лет 
2 часа 

 16.00-16.45 
16.55-17.40 

      

Гр.№2 
12-17 лет 

2 часа 

 18.00-18.45 
18.55-19.40 

      

Студия «Желтый круг»: 

Компьютерная анимация 
Шерстнева Екатерина 

Владимировна 

Гр. №3 
10-13 лет 

2 часа 

    
16.00-16.45 
16.55-17.40 

    

Студия «Желтый круг» 

Компьютерная анимация 

– 2 уровень 
Шерстнева Екатерина 

Владимировна 

Гр. №4 
10-17 лет 

2 часа 

   
 

 
18.00-18.45 
18.55-19.40 

    

Мультстудия «Кадр» 

Осокина Ирина 
Владимировна 

Гр. №1 

5-6 лет 
2 часа 

17.40-18.10      

11.00-11.30 

  

Мультстудия «Кадр» 
Осокина Ирина 
Владимировна 

 
Гр. №2 
7-14 лет 
4 часа 

15.50-16.35 
16.45-17.30 

       

Мультстудия «Кадр. 

Технология создания 

мультфильма» 
Осокина Ирина 
Владимировна 

    16.00-16.45 
16.55-17.40 

   

Мультстудия «Кадр» 
Осокина Ирина 
Владимировна 

 
Гр.№3 

7-14 лет 
4 часа 

    18.00-18.45 
18.55-19.40 

   

Мультстудия «Кадр. 

Технология создания 

мультфильма» 
Осокина Ирина 
Владимировна 

     12.00-12.45 

12.55-13.40 

  

 

 

 



 
Загруженность кабинета №6 

 

название 

объединения   

ФИО педагога 

 

Возраст уч-

ся/    кол-во 

часов 

 

дни недели 

примечание 
понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

«Планета 

увлечений. 

Изобразительное 

искусство» 

Умарова Айна 

Саматовна 

 

 

 

 

6-11 лет 

4 часа 

  

 

17-00-17.45 

17.55-18.40 

 

 

    

«Планета 

увлечений. ДПИ» 

Умарова Айна 

Саматовна 

   16-00-16.45 

16.55-17.40 

    

«Юный художник» 

Маслова Ангелина 
Ивановна 

 

 
 

6-14 лет 

4 часа 

15-00-15.45 

15.55-16.40 

       

«Юный художник. 

Совершенствование 

предметной 

деятельности» 

Маслова Ангелина 

Ивановна 

   

15-00-15.45 

15.55-16.40 

     

«Проделки» 

Смирнова Юлия 

Николаевна 

 

 

6-10 лет 

4 часа 

 

16.50-17.35 

17.45-18.30 

       

«Проделки. Первые 

шаги в мир 

дизайна» 

Смирнова Юлия 
Николаевна 

     

14.25-15.10 

15.20-16.05 

   

«Волшебные 

буквы» 

Смирнова Юлия 

Николаевна 

 

7-11 

2 часа 

     

16.20-17.10 

17.20-18.05 

   

 

 



 
Загруженность кабинета № 7 (музей) 

 

название объединения    

ФИО педагога 

возраст уч-

ся/    кол-во 

часов 

дни недели 

примечание 
понедельни

к 
вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

«Хранители» 

Матюшова Наталья 

Васильевна  

7-16 лет 

2 ч. 

16.00-16.45 

16.55-17.40 
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