Приложение 2 к приказу МБУДО «РЦДО» от 01.09.2022 № 010902

# Расписание занятий

на 2022-2023 год

# ул. Победы, д.2

название объединения	Возраст уч-ся/				дни недели				примечан
ФИО педагога	кол-во часов	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресень е	ие
«Подготовка к школе. ФЭМП» Тепловодская Татьяна Борисовна		16.00-16.30		16.00-16.30					
«Подготовка к школе. Окружающий мир» Тепловодская Татьяна Борисовна	группа №1 6-7 лет 6ч.	16.40-17.10		16.40-17.10					
«Подготовка к школе. Обучение грамоте» Тепловодская Татьяна Борисовна		17.20-17.50		17.20-17.50					
«Подготовка к школе. ФЭМП» Тепловодская Татьяна Борисовна			16.00-16.30		16.00-16.30				
«Подготовка к школе. Окружающий мир» Тепловодская Татьяна Борисовна	группа №2 6-7 лет 6ч.		16.40-17.10		16.40-17.10				
«Подготовка к школе. Обучение грамоте» Тепловодская Татьяна Борисовна			17.20-17.50		17.20-17.50				
Студия "Родничок"	группа № 1								
"Забавная математика" Маслова Ангелина Ивановна	5-6 лет 2 ч.	18.00-18.25		18.00-18.25					
"По дороге к азбуке" Маслова Ангелина Ивановна	группа № 1 5-6 лет 2 ч.	18.35-19.00		18.35-19.00					

"Увлекательное рисование" Маслова Ангелина Ивановна	группа № 1 5-6 лет 2 ч.	19.10-19.35		19.10-19.35				
"Забавная математика" Маслова Ангелина Ивановна	группа № 2 5-6 лет 2ч.		18.00-18.25		18.00-18.25			
"По дороге к азбуке" Маслова Ангелина Ивановна	группа № 2 5-6 лет 2ч.		18.35-19.00		18.35-19.00			
"Увлекательное рисование" Маслова Ангелина Ивановна	группа № 2 5-6 лет 2ч.		19.10-19.35		19.10-19.35			
"Путешествие в страну фантазии"	Группа №1 5-6 лет 2 ч.					12.00-12.30	12.00-12.30	
<b>фантазии</b> Умарова Айна Саматовна	Группа №2 5-6 лет 2 ч.					10.30-11.00	10.30-11.00	
"Пластилиновая	Группа №1 5-6 лет 2 ч.					12.40-13.10	12.40-13.10	
"Пластилиновая мозаика" Умарова Айна Саматовна	Группа №2 5-6 лет 2 ч.					11.10-11.40	11.10-11.40	

### Загруженность кабинета №2 (зал)

название объединения	Возраст уч-ся/				дни недели				
ФИО педагога	кол-во часов	понедельни к	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье	примечание
«Улыбка. Основы хореографии» Кубышкина Юлия Валерьевна				16:50-17:35		16:50-17:35			
«Улыбка. Подготовка репертуара» Кубышкина Юлия Валерьевна	Группа № 1 9 - 17 лет 6 ч.			17:45-18:30		17:45-18:30			
«Улыбка. Народный танец» Кубышкина Юлия Валерьевна							13:30-14:15 14:25-15:10		
«Улыбка. Основы хореографии» Кубышкина Юлия Валерьевна			16:50-17:35		16:50-17:35				
«Улыбка. Подготовка репертуара» Кубышкина Юлия Валерьевна	Группа № 2 9 - 17 лет 6 ч.		17:45-18:30		17:45-18:30				
« <b>Улыбка. Народный</b> <b>танец»</b> Кубышкина Юлия Валерьевна							11:30-12:15 12:25-13:10		
«Улыбка. Основы хореографии» Кубышкина Юлия Валерьевна	Группа № 1 6 -11 лет		15:00-15:45		15:00-15:45				
«Улыбка. Подготовка репертуара» Кубышкина Юлия Валерьевна	4 ч.		15:55-16:40		15:55-16:40				

«Улыбка. Основы хореографии» Кубышкина Юлия Валерьевна	Группа № 2 6 – 11 лет			15:00-15:45		15:00-15:45		
«Улыбка. Подготовка репертуара» Кубышкина Юлия Валерьевна	6 – 11 лег 4 ч.			15:55-16:40		15:55-16:40		
«Улыбка»	Группа № 1 5 – 7 лет 2 ч.			19.00-19.30		19.00-19.30		
Кубышкина Юлия Валерьевна	Группа № 2 5 – 7 лет 2 ч.		18.40-19.10		18.40-19.10			
«Карамельки»	Группа №1 5-6 лет 2 ч	19.10-19.40					10.10-10.40	
Корныльева Татьяна Александровна	Группа №2 5-6 лет 2 ч					17.20-17.50 (каб. №3)	10.50-11.20	
«Карамельки. Балетный класс» Корныльева Татьяна Александровна	Группа №2 6-12 лет 2 ч	17.20-18.05 18.15-19.00						

### Загруженность кабинета №3 (спортивный зал)

название объединения	Возраст уч-				дни недели				
ФИО педагога	ся/ кол-во часов	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье	примечание
«СтартЛайф» Жаркова Дарья Алексеевна	Группа №1 7-11 лет 2 ч		16.15-17.00		16.15-17.00				
«СпортKids» Жаркова Дарья Алексеевна	Группа №1 5-6 лет 2 ч		17.15-17.45		17.15-17.45				
«Основы бокса» Соколов Евгений Владимирович	группа №1 8-13 лет						10.00-10.45 10.55-11.40		
« <b>Бокс»</b> Соколов Евгений Владимирович	8-13 лет 4ч.							10.00-10.45 10.55-11.40	
«Основы бокса» Соколов Евгений Владимирович	группа №2 8-13 лет		19.00-19.45		19.00-19.45				
« <b>Бокс»</b> Соколов Евгений Владимирович	8-13 лет 4ч.						11.50-12.35	11.50-12.35	
«Смешанные единоборства: начальная подготовка» Атакишиев Михаил Бадемович	группа № 1 6-14 лет	14.30-15.15 15.25-16.10							
«Смешанные единоборства» Атакишиев Михаил Бадемович	4 ч			14.30-15.15 15.25-16.10					
«Смешанные единоборства: начальная подготовка» Атакишиев Михаил Бадемович	группа № 2 6-14 лет	16.20-17.05 17.15-18.00							
«Смешанные единоборства» Атакишиев Михаил Бадемович	4 ч			16.20-17.05 17.15-18.00					
«Спортивный лазертаг» Сауткин Артем Игоревич	Группа №1 7-15 лет 2 ч			18.15-19.00		18.15-19.00			

	Группа №2 7-15 лет 2 ч		19.10-19.55	19.10-19.55		
«Карамельки» Корныльева Татьяна Александровна	Группа №2 5-6 лет 2 ч	19.10-19.40 (каб. №2)		17.20-17.50		

~	Возраст уч-				дни недели				
название объединения ФИО педагога	ся/ кол-во часов	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье	примечание
Студия эстрадной песни «Браво» (Песенка)	Гр. №1 5-6 лет 2 часа	18.10-18.40		17.30-18.00					
Большакова Анна Владимировна	Гр. №2 5-6 лет 2 часа			18.10-18.40	18.10-18.40				
Студия эстрадной песни «Браво» (Веселые нотки)	Гр. №1 7-12 лет 2 часа			15.00-15.45	15.00-15.45				
Большакова Анна Владимировна	Гр. №2 7-12 лет 2 часа	15.00-15.45		15.55-16.40					
Студия эстрадной песни «Браво» (Соло) Большакова Анна Владимировна	13-17 лет	16.00-16.45 16.55 – 17.40							
Студия эстрадной песни «Браво» (Соло: путь к успеху) Большакова Анна Владимировна	4 часа				16.00-16.45 16.55 – 17.40				
«Серебряные струны» Попов Олег Евгеньевич	Гр.№1				18.50-19.20 19.30-20.00				
«Серебряные струны. Исполнительское мастерство» Попов Олег Евгеньевич	7-18 лет 4 часа						15.00-15.45 15.55-16.40		
«Серебряные струны» Попов Олег Евгеньевич	Гр.№2 7-18 лет	18.50-19.20 19.30-20.00							
«Серебряные струны. Исполнительское мастерство» Попов Олег Евгеньевич	4 часа						17.00-17.45 17.55-18.40		
«17 звезд» Попов Олег Евгеньевич	7-17 лет 2 часа							13.00-13.45 13.55-14.40	

«Шахматы»	6-14 лет			10.00-10.45
Попов Олег Евгеньевич	2 часа			10.55-11.40
Студия керамики	Группа №1	15.10-15.55	15.10-15.55	
«Терракотовый ежик»	7-14 лет			
Мешочкова Ольга	2 часа			
Викторовна	Группа №2	16.10-16.55	16.10-16.55	
	7-14 лет			
	2 часа			
	Группа №2	17.10-17.40	17.10-17.40	
	5-6 лет			
	2 часа			
ИЗО студия «Полосатый	Группа №1	17.50-18.20	17.50-18.20	
кот»	5-6 лет			
Мешочкова Ольга	2 часа			
Викторовна	Группа №1	18.30-19.00	18.30-19.00	
	5-6 лет			
	2 часа			

Название объединения	Возраст				Дни недели				примечание
ФИО педагога	учащихся/ кол-	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье	•
	во часов								
«Я-иллюстратор»	9-15 лет								
Смирнова Юлия	2 часа			15.30-16.15					
Николаевна				16.25-17.10					
Студия «Желтый круг»:	Гр.№1		16.00-16.45						
Компьютерная	8-11 лет		16.55-17.40						
иллюстрация	2 часа								
Шерстнева Екатерина	Гр.№2		18.00-18.45						
Владимировна	12-17 лет		18.55-19.40						
	2 часа								
Студия «Желтый круг»:	Гр. №3								
Компьютерная анимация	10-13 лет				16.00-16.45				
Шерстнева Екатерина	2 часа				16.55-17.40				
Владимировна									
Студия «Желтый круг»	Гр. №4								
Компьютерная анимация	10-17 лет				18.00-18.45				
– 2 уровень	2 часа				18.55-19.40				
Шерстнева Екатерина									
Владимировна									
Мультстудия «Кадр»	Гр. №1	17.40-18.10							
Осокина Ирина	5-6 лет						11.00-11.30		
Владимировна	2 часа								
Мультстудия «Кадр»		15.50-16.35							
Осокина Ирина	Гр. №2	16.45-17.30							
Владимировна	7-14 лет					15001515			
Мультстудия «Кадр.	4 часа					16.00-16.45			
Технология создания						16.55-17.40			
мультфильма»									
Осокина Ирина									
Владимировна						10.00.10.47			
Мультстудия «Кадр»	En. No.2					18.00-18.45			
Осокина Ирина	Гр.№3 7-14 лет					18.55-19.40			
Владимировна	7-14 лет 4 часа						12.00-12.45		
Мультстудия «Кадр. Технология создания	7 4aca						12.00-12.45		
т ехнология создания мультфильма»							12.33-13.40		
мультфильма» Осокина Ирина									
Владимировна									
ъладимировна			1		1				

название	Возраст уч-				дни недели				
объединения ФИО педагога	ся/ кол-во часов	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье	примечание
«Планета увлечений. Изобразительное искусство» Умарова Айна Саматовна	6-11 лет 4 часа			17-00-17.45 17.55-18.40					
«Планета увлечений. ДПИ» Умарова Айна Саматовна					16-00-16.45 16.55-17.40				
«Юный художник» Маслова Ангелина Ивановна		15-00-15.45 15.55-16.40							
«Юный художник. Совершенствование предметной деятельности»	6-14 лет 4 часа			15-00-15.45 15.55-16.40					
Маслова Ангелина Ивановна «Проделки»									
Смирнова Юлия Николаевна	6-10 лет	16.50-17.35 17.45-18.30							
«Проделки. Первые шаги в мир дизайна» Смирнова Юлия Николаевна	4 часа					14.25-15.10 15.20-16.05			
«Волшебные буквы» Смирнова Юлия Николаевна	7-11 2 часа					16.20-17.10 17.20-18.05			

#### Загруженность кабинета № 7 (музей)

название объединения	возраст уч-		дни недели							
ФИО педагога	ся/ кол-во	понедельни к	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье	примечание	
«Хранители» Матюшова Наталья Васильевна	7-16 лет 2 ч.	16.00-16.45 16.55-17.40								

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "районный центр дополнительного образования", Бойцова Елена Владимировна 17.11.2022 12:24 (MSK), Сертификат 20ABA8600C3F50FFD1252FD4D2C43912DB95FDFA